
ZARZĄDZENIE NR 13/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie powołania komisji do kontroli stanu technicznego lokali komunalnych na terenie gminy Nur

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( t.j. Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do kontroli stanu technicznego lokali komunalnych na terenie gminy Nur
w składzie:

1) Monika Franczuk,

2) Kinga Popławska,

3) Krzysztof Murawski.

§ 2. 1. Komisja, o której mowa w § 1 będzie przeprowadzała bieżące kontrole stanu technicznego lokali 
komunlanych znajdujących się na terenie gminy Nur.

2. Z czynności, o których mowa w ust. 1 komisja sporządzi protokół, odrębnie dla każdego lokalu
i przedłozy do zatwierdzenia Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 71/2012 Wójta Gminy Nur z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie powołania 
komisji do kontroli stanu technicznego lokali komunalnych na terenie gminy Nur.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 9AB3B2AB-6E90-4BDF-AE07-492089AF3C9C. Podpisany Strona 1




